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Resia listar “singlarnas” resmål: 
Ayia Napa fortfarande i topp – bulgariska  
Sunny Beach ny favorit enligt Resiabarometern  
 
Enligt Resiabarometern, där Resias 400 säljare visar trenden för svenska folkets resvanor, 
hamnar den cypriotiska nöjesorten Ayia Napa återigen på förstaplatsen när det gäller populära 
resmål för kategorin ”singlar”. Ny på andraplatsen är uppstickaren bulgariska Sunny Beach, 
som inte alls var med i toppen av listan under 2006. 
 
– Våra resesäljare är de verkliga experterna. Den återkommande Resiabarometern ger oss en bra bild 
över hur svenskarnas resvanor ser ut och hur de ändras för olika kategorier resenärer som till exempel 
barnfamiljer, seniorer och som här ”singlar”, säger Bo Jacobsson, försäljnings- och marknadschef på 
Resia. 
 
Ayia Napa, på östra delen av Cypern, är en av de populäraste nöjesorterna 
kring Medelhavet. Orten behåller förstaplatsen på listan över sommarens 
resmål för singlar. Ayia Napa är en semesterort där nöjeslivet kring torget 
är igång dygnet runt. 
– Även om många tänker på Ayia Napa som ett resmål för nöjeslystna, är 
det lugnt utanför nöjeskvarteren. De härliga stränderna gör att Ayia Napa 
även är ett populärt resmål för barnfamiljer, säger Bo Jacobsson. 
 
Sunny Beach, Bulgariens största semesterort, har stigit i anseende inte bara hos familjerna.  
– Det nattliga nöjesutbudet är intensivt med många klubbar, barer och restauranger och det är full fart 
även stranden dagtid, något som ofta lockar framför allt de yngre. Att Bulgarien är ett lågprisland är 
förstås också en fördel, inte minst när man är ”ung och singel”, säger Bo Jacobsson. 
  
På platserna 3-5 kommer inte oväntat klassiska resmål som Mallorca, Kreta och Rhodos. 
 
Resiabarometerns* 5-i-topp-lista sommarens resmål för den som är singel: 
1) Ayia Napa, Cypern (1:a), 2) Sunny Beach, Bulgarien (-), 3) Mallorca (3:a), 4) Kreta (-), 5) Rhodos 
(4:a) (förra årets placering inom parentes) 
 
*Resiabarometern är Resias, Nordens största privata resebyråkedjas, återkommande undersökning 
bland 400 resesäljare på 58 resebyråer runt om i Sverige. Resias säljare visar i Resiabarometern vad 
som är nytt och på gång när det gäller svenska folkets resvanor. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Bo Jacobsson, försäljnings- och marknadschef Resia tfn 031-63 60 15 alt. 0706-53 60 15 www.resia.se  
Högupplösta bilder för fri publicering: kontakta Anders Klars, tfn 031-63 60 18 
 
 
RESIA etablerades 1974 och är idag Nordens största privata resebyråkedja. Resia har 58 resebyråer. I moderbolaget Resia 
Travel Group AB ingår dotterbolagen Resia AB, Bengt-Martins AB och Resesäljarna. Huvudkontoret ligger i Göteborg. 2006 
omsatte Resia 2 800 Mkr (65 procent privatresor och 35 procent affärsresor). Resiakoncernen har cirka 400 medarbetare. 
Resia har drygt 25 procent av totalmarknaden av resebyråförsålda charter- och paketresor.  

     Ayia Napa, Cypern 


